
 

FÖRÄLDRAR INFO P13 (-06)  
SÄSONG 2019 

 

 
TRÄNIGSTIDER - ÅGÅRDSVALLEN: 
Måndagar och Onsdagar: kl. 17:30-19:00  

Fredagar:  kl. 17:00-18:00  

Ombyte och dusch sker i omklädningsrum nr 12 vid Uterinken 

OBS! Vid bortamatcher är det krav på gemensam ombyte & dusch och vi ser gärna att de även gör 
det tillsammans vid träning. 
 

MEDLEMS-/TRÄNINGSAVGIFTER OCH SÄLJUPPDRAG: 
Betalning innan deltagande i matcher: 

Medlemsavgift 400 kr 

Träningsavgift 900 kr 

Rabatthäften 500 kr 

Totalt 1800 kr (betalas till bankgiro: 751-7618) 

Kostnader/säljuppdrag som tillkommer: 

Strumpor 10 pkt á 120 kr (alternativt friköp 1000 kr). 
  Säljstart 1 juni, säljstopp 25 juni; Utdelning av strumpor 15/8; Senaste inbetalning/Redovisning 30/8 

CUP-SPEL: 
Oddebollen fredag-söndag 2-4 augusti 2019 i Uddevalla 
ANMÄLAN SENAST FREDAG 24 MAJ!, Föräldrar skjutsar INGEN BUSS. 

Inkvartering sker i skolsalar i centrala Uddevalla, Deltagarna medtar med egen madrass och 
sovsäck/sängkläder (högsta tillåtna bredd på madrass är 80 cm). Alla lag är garanterade 5 matcher 
och minst en match per dag (vanligtvis 2+2+1 match). Mer information följer! 

FÖRVÄNTNINGAR PÅ SPELARE: 

Att alla visar varandra och ledarna respekt. 

Att alla lyssnar på varandra och tar ansvar för sin roll på träning och match. 

Att alla har med sig rätt utrustning på träningar och matcher. 

Att alla gör sitt bästa för att vara i tid till träningar. 

Att alla tränar och spelar med Fair-Play i åtanke. 

Att mobiltelefoner lämnas utanför omklädningsrum, de kan lämnas till ledare eller vårdnadshavare. 



FÖRVÄNTNINGAR PÅ VÅRDNADSHAVARE: 

Att Ni betalar alla kostnader i tid innan seriematcherna startar. 

Att ni hjälper Era barn med att ha rätt utrustning och att komma i tid. 

Att ni ställer upp och kör till matcherna, samåkning förordas. 

Att ni har koll på information och kallelser rörande P2006. 

Att ni ställer upp och sköter uppdrag förknippade med spel i Lidköpings FK, såsom arbete  

i kiosker, tvätt av tröjor och bemanning av uppgifter i samband med Klassfotbollen. 

Att ni visar varandra, ledare, spelare och domare respekt. 

Att ni bekräftar Era barns deltagande i matcher, och meddelar frånvaro,  

samt deltager aktivt i säsongens mini-möten. 

 

FÖRVÄNTNINGAR PÅ LEDARE: 

Att ledarna möter spelare och vårdnadshavare med respekt. 

Att ledarna finns på plats i tid på match och träning. 

Att träningar är planerade och att matcher sker i enlighet med Fotbollsförbundets riktlinjer. 

Att ledarna tydligt kommunicerar information inför träningar, matcher, träningsläger och cuper. 

 

MINI-MÖTEN: 

10-15 min. diskussion med vårdnadshavare i samband med träning/match. 

Ca fem minimöten per säsong (maj-sept.) 

Syfte med Mini-möten: 

Att involvera och utbilda vårdnadshavare i barnets idrottande. 

Att skapa ett engagemang som blir mer än ”bara” att sälja strumpor eller stå i kiosker. 

Förtydliga Lidköping FK:s ståndpunkter. 
 

DOMARUPPDRAG:  (lördag 11/5, klart), lördag 8/6 och lördag 15/6 enligt bifogat schema 

FÖRÄLDRARUPPDRAG:  Kiosk/Klassfotboll etc enligt bifogat schema 

KOMMUNIKATION: 
SportAdmin - medlemsapp 

E-post - ange rätt adress 

SMS - används eventuellt. (Tips! Ladda ner appen Supertext/SMS-grupp!) 

 

 



ÅRSHJUL: 

Hela säsongens alla verksamheter planeras utifrån ett årshjul, så det blir lättöverskådligt för 
framförallt ledare, men likväl för spelare och vårdnadshavare. 

 

 

 


